РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

3 Созыв

РЕШЕНИЕ

от 05.11.2015 г.                                                                            № 21/ 86

х. Бесплемяновский

Об отмене решения Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения

от 25.02.2011 года № 19/84 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Бесплемяновского сельского поселения».

    Руководствуясь Уставом Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, решением Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 14.03.2012 года № 40/153  «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 21.11.2013 г. № 63/243) , Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 25.02.2011 года № 19/84 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Бесплемяновского сельского поселения».
      2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, посредством размещения на      информационных стендах согласно Уставу  Бесплемяновского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Урюпинского муниципального района в разделе «Административное деление», в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                              С.С. Дворянчикова